ผู้เข้าเสนอราคาเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างเหมาขนย้ายดังกล่าว 

4. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ 
 จ้างเหมาขนย้ายครุภัณฑ์ เอกสารโครงการ และวัสดุส านักงาน จาก ชั้น 8 ลงมาชั้น 6 กองการ
สื่อสารโทรคมนาคม ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

5. งบประมาณ 
 วงเงินงบประมาณ ๙,2๐2.- บาท (เก้าพันสองร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
เกณฑ์ราคา 

7. สถานที่ส่งมอบ 
 กองการสื่อสารโทรคมนาคม ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

8. ก าหนดการส่งมอบ 
 ผู้รับจ้างต้องส่งมอบเครื่องถ่ายเอกสาร ภายใน ๓0 วันท าการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง